Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de Sõo Paulo

DECRETO N° 10.527/2002
de 28 de janeiro de 2.002

PUBUC'~CO (A\ NO JORNAL
BOLf.!IM DO MI.J,NI~PIO
No .. .. ~AJ .. de \/.4/.Q~g?.l.

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar
no valor de R$ 408.050,00.

O Prefeito Municipal de S José dos Campos, no uso
das atribuições que lhe conferem os artigos 7° e 8° da Lei 5.982, de
14 de Dezembro de 2. 001 e artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do
Município de 05 de Abril de 1.990.

D E C R E T A:

Art. 1°. Fica aberto um crédito suplementar no
valor de R$ 408.050,00 (Quatrocentos e Oito Mil e Cinqüenta Reais),
destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

40.10
40.10 1236102.2028

40.10-339036

40.10-1236107.2033
40.10-339036

10.10-1236115.2038
40.10-339036

40.10-1236115.2043
40.10-339036

40.10-1236511.2027
40.10-339036

40.10-1236512.2029
40.10-339036

40.10-1236716.2037
40.10-339036

65.10
65.10-2612222.2004

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Administrativos
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Física
Biblioteca Pública
Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Física
Manutenção do Ensino Fundamental
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa sica
Merenda Escolar
Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Física
Manutenção do Ensino Pré-Escolar
Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Física
Manutenção de Creches E IMIS
Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Física
Manutenção do Ensino Especial
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Física

SECRETARIA DE TRANSPORTES
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços

19.000,00

8.000,00

55.000,00

3.000,00

21.000,00

40.000,00

94.000,00

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
Estado de São Paulo~

DECRETO N° 10.527/02

65.10-339036

65.20-2645223.2003
65.20-339093

fls. n° 02.

Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Física
Trânsito

zações e Restituições

73.000,00

50.000,00

por conta da
vigente:

Art. 2°. O crédito aberto no artigo anterior corre
anulação parcial das seguintes dotações do orçamento

40.10
40.10-1236102.2028

40.10-339030
40.10-339039

40.10-1236115.2038
40.10-339030
40.10-339039

40.10-1236115.2043
40.10-339039

40.10-1236511.2027
40.10-339039

65.10
65.10-2612222.2004
65.10-339039

65.20-2645223.2003
65.20-339039

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Se ços
Administrativos
Mater 1 de Consumo
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica
Manutenção do Ensino Fundamental
Mate al de Consumo
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica
Merenda Escolar
Outros Serviços de
Pessoa Jurídica

ros -

Manutenção do Ensino colar
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica

SECRETARIA DE TRANSPORTES
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica
Trâns
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica

40.000,00
75.500,00

40.000,00
76.000,00

3.550,00

50.000,00

73.000,00

50.000,00

publica
Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua

, revogadas as di sições em contrário.

Pre itura Municipal São José dos Campos, 28 de
janeiro de 2.002.

feito Municipal

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO N° 10.527/02 fls.

Wi
Resp./

/
/

{

i tas
islativa

Reg·'strado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretar de Assuntos
jane do ano de dois

Jurídicos, aos vinte e oi to dias do mês de
1 e dois.

Roberta Marcondes Fournioll Rebello
Divisão de Formaliz e Atos